
Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o. 
se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Nademlejnská 1096/9, 198 00 
IČO 28491661 
 

1 

 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE 

DO MŠ NADEMLEJNSKÁ  

 

Přihlašujeme své dítě ......................................…………………..…, datum narození ………..................,  

  

Trvalé bydliště ……………………………………………………., státní občanství …...........................,  

  

k docházce do mateřské školy s celodenním provozem. 

 

Požadovaný datum nástupu: …………………………… . 

 

Zákonní zástupci dítěte a MŠ Nademlejnská uzavírají na základě Vyhlášky č.14/2005 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů dohodu o docházce dítěte do mateřské školy na období celého předškolního 

období. Při změně docházky v průběhu školního roku je nutná aktualizace. 

 

Dohoda o způsobu docházky 

□  Požadujeme celodenní docházku dítěte po všechny pracovní dny v měsíci 

□  Požadujeme jiný typ docházky: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 *zapište do tabulky Vámi požadovaný čas 

 

 

Údaje o rodině: 

Jméno matky: ……………………………………………………… 

Trvalé bydliště…………………………………………………………………………………………… 

  

Kontaktní telefon…………………………………… e-mail………………………..…………….…….  

  

Jméno otce.........................................……..……............  

Trvalé bydliště………………………………………………………………………………………………  

Kontaktní telefon……………………………………… e-mail………………………..…………….……. 

Ostatní kontakty (prarodiče, příbuzní)*: 

 

*nepovinný údaj  

 

Další údaje o dítěti:  

 Dopoledne* Odpoledne* 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek    



Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o. 
se sídlem: Praha 9 – Hloubětín, Nademlejnská 1096/9, 198 00 
IČO 28491661 
 

2 

 

  

Přenosné choroby, které dítě prodělalo ........................................................................................................... 

…......................................................................................................................................................................  

  

Jiné důležité údaje o dítěti ..............................................................................................................................  

..…................................................................................................................................................................... 

......…................................................................................................................................................................ 

 

Zákonní zástupci berou na vědomí a  zavazují se, že  

- do MŠ Nademlejnská neprodleně oznámí výskyt infekční choroby v rodině, nebo nejbližším okolí 

dítěte, stejně jako onemocnění dítěte přenosnou chorobou,  

- předškolní výchova je poskytována v českém jazyce, 

- budou respektovat školní řád (k dispozici na webových stránkách školy a nástěnce v šatně), 

- před nástupem do MŠ uhradí rezervační poplatek 2000 KČ 

- přihláška do MŠ je závazná, v případě nedodržení nástupu bude účtován storno poplatek 2000 Kč. 

 

 

Potvrzujeme správnost údajů a bereme na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů, lze kdykoli 

zrušit žádost o přijetí dítěte.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V………….………..dne: …………………     ……………………………   

                Podpis zákonného zástupce 

 

Přílohy: 1) Evidenční list dítěte, potvrzený pediatrem 

   2) Generální souhlas se zpracováním osobních údajů 

 


